
1

Číslo jednací: MCBS/2
Vyřizuje:

Smlouva o sdružených dodávkách elektřiny ze sítě NN

Dodavatel:
Český Energetický Dodavatel a.s.
se sídlem Václavsk
doručovací adresa:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19198
jednající: Ondřej Taláb, předseda představenstva, Martin Kadlec, člen představenstva
IČ: 22795090, DIČ: CZ22795090
bankovní spojení:
Kontaktní osoba:

(dále jen „Dodav

a

Odběratel:
Statutární město Brno, městská část Brno-střed
se sídlem Dominikánská 264/2, 601 69 Brno
jednající: Ing. Arch. Vojtěch Mencl, starosta
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
jednání
(dále jen „Odběratel“)

(dodavatel a odběratel dále společně také jako „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 50 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a
o výkonu státní správy v energetických odvětvích (dále jen „energetický zákon“) tuto smlouvu o sdružených službách
dodávky elektřiny, kde nedílnou přílohou smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky (dále jen „VOP“) dodavatele
elektřiny, které podrobněji upravují vzájemná práva a povinnosti smluvních stran.
1. Předmět smlouvy
1.1. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele poskytnout odběrateli sdružené služby dodávky elektřiny (dále jen „sdružené

dodávky“), tzn. dodat sjednané množství silové elektřiny a převzít odpovědnost za odchylku a zajistit distribuci elektřiny
a systémových služeb (dále jen „distribuce“) do odběrného místa (dále jen „OM“) odběratele.

1.2. Odběratel se zavazuje odebrat sjednané množství elektřiny v OM podle podmínek této smlouvy a uhradit dodavateli
řádně a včas dohodnutou platbu za sdruženou dodávku.

1.3. Sdružená dodávka se uskutečňuje z distribuční sítě příslušného provozovatele distribuční soustavy (dále jen „PDS“)
podle smlouvy o připojení, kterou zákazník s PDS uzavřel, a to v souladu s pravidly provozování distribuční soustavy
(dále jen „PPDS“) a podmínky distribuce elektřiny (dále jen „PDE“), vydanými příslušným PDS.

2. Specifikace odběrných míst
2.1. Specifikace jednotlivých odběrných míst uvedena v příloze této smlouvy
2.2. Dojde-li ve smlouvě o připojení uzavřené k předmětnému OM ke změně údajů uvedených v tomto článku, dojde

automaticky ke změně těchto údajů i ve smlouvě. Odběratel, u jehož smlouvy o připojení k předmětnému OM a
příslušného PDS došlo ke změně uvedených údajů, je povinen tuto změnu nahlásit dodavateli, a to nejpozději do tří (3)
dnů. V případě, že tak neučiní, nese odpovědnost za škody způsobené neposkytnutím této informace o změně
dodavateli.



2

3. Cena, vyúčtování, zálohy a platební podmínky
3.1. Cena za dodávku silové elektřiny je pevná pro celé období platnosti smlouvy a sjednává se takto:

Tarif

Kč/ MWh
VT NT

C01d, C02d, C03d 1395 -
C25d, C26d 1395 1395
C45d 1395 1395
Stálý plat za OM 0,- Kč

3.2. Cena za distribuci (vč. zejména ceny za distribuci elektřiny, systémové služby, související služby a platby OTE) je
cenou regulovanou a je stanovena příslušnou distribuční sazbou v Cenovém rozhodnutím ERÚ; k těmto cenám bude
připočtena příslušná sazba DPH.

3.3. Je-li smlouva uzavřena pro více OM, jsou distribuční sazby dle bodu 3.2 smlouvy uvedeny v připojené příloze smlouvy.
3.4. K výše uvedeným cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty a případně další daně ve výši platných právních

předpisů.
3.5. Dodavatel provádí vyúčtování dodávky elektřiny a za distribuci elektřiny podle zásad uvedených VOP.
3.6. Pro účely vyúčtování sdružené dodávky, záloh, platebních a fakturačních podmínek se sjednává:

- adresa pro zasílání faktur a dalších dokumentů:

- emailová adresa:
3.7. Odběratel se zavazuje % předpokládané

platby za kalendářní měsíc. Záloha je rozdělena na jednu splátku a je splatná 1. den v měsíci, ve kterém je zahájena
dodávka.

3.8. Smluvní strany sjednávají formu úhrady faktur převodním příkazem, formu úhrad záloh převodním příkazem.
Splatnost faktur nebo faktury – vyúčtování sdružených dodávek se stanovuje na 14 dnů od vystavení dokladu.

4. Časová a technická specifikace
4.1. Základní údaje:

4.1.1. Datum a obchodní hodina zahájení dodávek: 1. 1. 2020 0:00:00
4.1.2. Datum a obchodní hodina ukončení dodávek: 31. 12. 2020 23:59:59

5. Platnost a účinnost smlouvy
5.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran s účinností od zahájení dodávky elektřiny na dobu určitou, do

ukončení dodávky elektřiny podle bodu 4.1.2 této smlouvy.
5.2. Ustanovení smlouvy, v nichž se předpokládá provedení stanovených činností před výše uvedeným termínem účinnosti,

jsou účinná dnem podpisu smlouvy.
5.3. Platnost smlouvy zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána, pokud nedojde na základě dohody smluvních stran

k jejímu prodloužení. Smluvní strany se mohou na ukončení smlouvy dohodnout; smlouvy může být dále ukončena
podle zásad uvedených ve VOP.

6. Individuální ustanovení smlouvy
6.1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou bez možnosti automatické prolongace.
6.2. Na odběratele se nevztahují sankce za nedodržení množství odběru elektrické energie.
6.3. Dodavatel přebírá úplnou zodpovědnost za odchylku. Nebude se vyhodnocovat skutečně odebrané množství elektrické

energie ve smyslu jakýchkoliv dalších poplatků, nebo sankcí.
6.4. Z důvodu provozních potřeb může zadavatel v průběhu smluvního období počet měřících nebo odběrných míst změnit, a

to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových odběrných míst (případně i přepisem odběrných míst z jiného
subjektu). Dodavatel i pro tyto případy zadavateli garantuje sjednané ceny, a neprodleně po oznámení zadavatelem o
zřízení nového odběrného místa zahájí dodávku elektrické energie za podmínek sjednaných v rámci této veřejné
zakázky.

6.5. V případech zrušení odběrného místa u odběratele, zejména z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému místu,
odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je odběratel oprávněn ukončit smluvní vztah s
vybraným dodavatelem k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne oznámení dodavateli o zrušení
odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci.

7. Společná a závěrečná ujednání
7.1. Smluvní strany prohlašují, že k přijetí této smlouvy přistoupily po vzájemném, vážném, srozumitelném a určitém

projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují
podpisy svých oprávněných zástupců.

7.2. Smlouva může být měněna nebo doplňována písemnou formou a musí být podepsána oprávněnými zástupci smluvních
stran. Jakékoli ústní ujednání o změnách smlouvy jsou považována za neplatná a neúčinná. Změny smlouvy lze provést
pouze v souladu s VOP. Písemná forma se vyžaduje i pro právní úkony směřující ke zrušení smlouvy.



3

7.3. Dodavatel, v rámci respektování jemu příslušející povinnosti dbát rovného přístupu k zákazníkům, tj. k odběrateli, a
v souladu s ustanovením § 1740 odst. 3 OZ, předem vylučuje možnost přijetí smluvního návrhu s dodatkem nebo
odchylkou učiněným odběratelem.

7.4. Fyzické osoby, které smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny
k platnému uzavření smlouvy.

7.5. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, po jejím podpisu každá smluvní strana obdrží jeden (1) výtisk
s platností originálu.

7.6. Odběratel výslovně prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s VOP, platnými ke dni uzavření smlouvy,
rozumí jim, zavazuje se jimi řídit, jakož i jejich změnami, se kterými bude seznámen v souladu s energetickým
zákonem. Odběratel bere na vědomí, že dodavatel má právo VOP v přiměřeném rozsahu změnit, pokud dodavatel
změnu VOP odběrateli předem oznámí ve lhůtě a způsobem uvedeným ve VOP. Odběratel má právo změnu podmínek
odmítnout a z tohoto důvodu smlouvu vypovědět, a to ve lhůtě a způsobem sjednaným ve smlouvě.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:
Tato smlouva byla schválena Radou městské části Brno-střed usnesením RMČ/2019/50/27 ze dne 16.12.2019.

Přílohy:
Specifikace jednotlivých odběrných míst
Všeobecné obchodní podmínky

Odběratel: Dodavatel:

V Brně dne V Praze dne

Statutární město Brno Český Energetický Dodavatel a.s.
městská část Brno-střed

______________________________
Osoba oprávněná k zastupování Osoba oprávněná k zastupování
Jméno: Ing. Arch. Vojtěch Mencl Jméno: Ondřej Taláb
Funkce: starosta Funkce: předseda představenstva

Osoba oprávněná k zastupování
Jméno: Martin Kadlec
Funkce: člen představenstva



Poř. Číslo Název 
fakturac
e/ 
fakturač

EAN Var. symbol Název odběratele (subjektu) IČ - pokud je 
přiděleno:

DIČ Název objektu OPM - Ulice OPM - č.p. OPM -  
č.o.

OPM - Město OPM - PSČ Provozovatel 
distribuční 
soustavy

Samoodečet 
/ odečet 
PDS 

Typ Měření Distribuční 
sazba

Počet 
fází 
jističe 

Velikost Jističe 
[A]

Roční odběr 
VT [MWh]

Roční odběr 
NT [MWh]

1
F.S. 1 859182400200316869 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Anenská 20 37 20 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,119

2
F.S. 1 859182400201431493 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Anenská 8 8 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,629

3
F.S. 1 859182400200302916 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bayerova 5 575 5 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 1,773

4
F.S. 1 859182400200474224 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bayerova 7 577 7 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,345

5
F.S. 1 859182400201432087 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Beethovenova 3 653 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,046

6
F.S. 1 859182400201432100 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Beethovenova 3 653 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,102

7
F.S. 1 859182400200394355 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bílého 13 86 13 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 10 0,042

8
F.S. 1 859182400201433305 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Biskupská 3 246 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 15 0,028

9
F.S. 1 859182400200481246 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 23 818 23 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 1,237

10
F.S. 1 859182400200481437 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 23 818 23 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,384

11
F.S. 1 859182400200365096 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 37 825 37 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,539

12
F.S. 1 859182400200365591 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 37 825 37 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,115

13
F.S. 1 859182400200365256 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 39 933 39 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,284

14
F.S. 1 859182400200365331 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 39 933 39 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,688

15
F.S. 1 859182400200302381 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 41 826 41 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,341

16
F.S. 1 859182400200302503 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 41 826 41 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,659

17
F.S. 1 859182400200302602 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 41 826 41 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,068                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

18
F.S. 1 859182400200302626 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 43 935 43 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,288                                                                                                                                      

19
F.S. 1 859182400200302725 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 43 935 43 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,000                                                                                                                                                                                   

20
F.S. 1 859182400200302817 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 43 935 43 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,664

21
F.S. 1 859182400200301445 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 45 828 45 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,313

22
F.S. 1 859182400200301483 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 45 828 45 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,047

23
F.S. 1 859182400200301599 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 45 828 45 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,503                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

24
F.S. 1 859182400200412554 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 45a 936 45a Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,660

25
F.S. 1 859182400200412691 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 45a 936 45a Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,371

26
F.S. 1 859182400200412776 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 45a 936 45a Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,046                                                                                                                                                                                                    

27
F.S. 1 859182400200300882 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 66 835 66 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,038



28
F.S. 1 859182400200300967 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 66 835 66 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,319                                                                                                                     

29
F.S. 1 859182400200301155 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 66 835 66 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,055

30
F.S. 1 859182400200301247 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 66 835 66 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,818

31
F.S. 1 859182400200301308 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 66 835 66 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,448

32
F.S. 1 859182400200309540 7200013302

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 66 835 66 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,303

33
F.S. 1 859182400200300479 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 68 934 68 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,931

34
F.S. 1 859182400200300592 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 68 381 68 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,054

35
F.S. 1 859182400200300615 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 68 934 68 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 16 0,054                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

36
F.S. 1 859182400200300745 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 68 934 68 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,054

37
F.S. 1 859182400200300769 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 68 934 68 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,421

38
F.S. 1 859182400200309298 7200013300

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Botanická 68 934 68 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,000

39
F.S. 1 859182400200803420 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bratislavská 1 181 1 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 16 0,465

40
F.S. 1 859182400200803512 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bratislavská 1 181 1 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,729

41
F.S. 1 859182400200804762 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bratislavská 26 210 26 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,272

42
F.S. 1 859182400200805202 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bratislavská 36a 222 36a Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 32 1,412

43
F.S. 1 859182400211793031 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bratislavská 36a 222 36a Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 1,082

44
F.S. 1 859182400201178961 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bratislavská 39 225 39 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 1,827

45
F.S. 1 859182400201179081 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bratislavská 39 225 39 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 1,902

46
F.S. 1 859182400201034793 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bratislavská 40 226 40 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 3,913

47
F.S. 1 859182400201034823 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bratislavská 40 226 40 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 32 0,193

48
F.S. 1 859182400201034861 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bratislavská 40 226 40 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,679

49
F.S. 1 859182400201034908 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bratislavská 40 226 40 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,706

50
F.S. 1 859182400201035028 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bratislavská 40 226 40 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,823

51
F.S. 1 859182400201263940 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bratislavská 41 227 41 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 1,150

52
F.S. 1 859182400200805547 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bratislavská 46 230 46 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,070

53
F.S. 1 859182400200806124 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bratislavská 60 239 60 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 2,730

54
F.S. 1 859182400210558556 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bratislavská 60 239 60 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 1,000

55
F.S. 1 859182400200806322 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bratislavská 62 241 62 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 2,079

56
F.S. 1 859182400200305658 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Bratří Čapků 7 381 7 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,181



57
F.S. 1 859182400201179289 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Cejl 17 486 17 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,176

58
F.S. 1 859182400201213044 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Cejl 28 496 28 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,000

59
F.S. 1 859182400201213143 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Cejl 28 496 28 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,183

60
F.S. 1 859182400201213204 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Cejl 35 460 35 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 50 0,019

61
F.S. 1 859182400201297792 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Cejl 49 517 49 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 1,064

62
F.S. 1 859182400201297938 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Cejl 49 517 49 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 40 1,844

63
F.S. 1 859182400201180742 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Cejl 51 519 51 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,204

64
F.S. 1 859182400200445347 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Čápkova 48 538 48 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,546

65
F.S. 1 859182400201433985 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Česká 14 153 14 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,094

66
F.S. 1 859182400200315060 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Dominikánské náměstí 11 195 11 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,004

67
F.S. 1 859182400200343858 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Dornych 25a 216 25a Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 10 0,270

68
F.S. 1 859182400200343940 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Dornych 29 196 29 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,320

69
F.S. 1 859182400200343964 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Dornych 29 196 29 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 10 0,035

70
F.S. 1 859182400200344121 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Dornych 31 197 31 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,224

71
F.S. 1 859182400201434814 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Dvořákova 3 633 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,062

72
F.S. 1 859182400201434944 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Dvořákova 6 645 6 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 15 0,969

73
F.S. 1 859182400201434968 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Dvořákova 8 651 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,150

74
F.S. 1 859182400200811036 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Francouzská 12 349 12 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,121

75
F.S. 1 859182400200811111 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Francouzská 12 349 12 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,933

76
F.S. 1 859182400200811302 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Francouzská 20 28 20 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 2,921

77
F.S. 1 859182400201214300 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Francouzská 22 358 22 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,155

78
F.S. 1 859182400201214843 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Francouzská 22 358 22 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,033

79
F.S. 1 859182400201222169 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Francouzská 56 861 56 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 0,401

80
F.S. 1 859182400201222206 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Francouzská 58 861 58 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 1,046

81
F.S. 1 859182400201538529 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Francouzská 60 888 60 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 50 1,991

82
F.S. 1 859182400200895098 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Gallašova 2 782 2 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,136

83
F.S. 1 859182400200895104 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Gallašova 2 782 2 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,000

84
F.S. 1 859182400200897245 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Grmelova 10 45 10 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,419

85
F.S. 1 859182400200897399 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Grmelova 10 45 10 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,045



86
F.S. 1 859182400200896866 7200013517

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Grmelova 6 59 6 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 21 0,182

87
F.S. 1 859182400200315282 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Heinrichova 4 192 4 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,055

88
F.S. 1 859182400200327537 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hlinky 28 169 28 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,521

89
F.S. 1 859182400200408311 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hlinky 46 117 46 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,373

90
F.S. 1 859182400200408496 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hlinky 46a 115 46a Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,388

91
F.S. 1 859182400200211157 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hrnčířská 21 814 21 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 15 0,325

92
F.S. 1 859182400200306228 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hrnčířská 37 898 37 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 10 0,519

93
F.S. 1 859182400200306389 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hrnčířská 37 898 37 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,197

94
F.S. 1 859182400200305924 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hrnčířská 39 899 39 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 16 0,498

95
F.S. 1 859182400200306013 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hrnčířská 39 899 39 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,000

96
F.S. 1 859182400200306129 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hrnčířská 39 899 39 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,219

97
F.S. 1 859182400200309427 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hrnčířská 39 899 39 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,002

98
F.S. 1 859182400200305665 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hrnčířská 41 900 41 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 16 0,000

99
F.S. 1 859182400200305771 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hrnčířská 41 900 41 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,625

100
F.S. 1 859182400200305894 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hrnčířská 41 900 41 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,231

101
F.S. 1 859182400200315497 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hroznová 39 93 39 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 63 0,103

102
F.S. 1 859182400201437297 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Husova 9 172 9 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,000

103
F.S. 1 859182400201467621 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Husova 9 172 9 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 1,449

104
F.S. 1 859182400200808265 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hvězdova 3 289 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,423

105
F.S. 1 859182400200808357 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hvězdova 3 289 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 21 0,120

106
F.S. 1 859182400201445407 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hybešova 6 208 6 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,081

107
F.S. 1 859182400201546760 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hybešova 65a 964 65a Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 0,147

108
F.S. 1 859182400201546845 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hybešova 65a 964 65a Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 1,109

109
F.S. 1 859182400201546869 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hybešova 65b 966 65b Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 0,316

110
F.S. 1 859182400201546890 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hybešova 65b 966 65b Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 0,307

111
F.S. 1 859182400201546913 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hybešova 65c 967 65c Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 0,232

112
F.S. 1 859182400201546920 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Hybešova 65c 967 65c Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 0,390

113
F.S. 1 859182400200456862 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Jana Uhra 1 159 1 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,061

114
F.S. 1 859182400200972843 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Jánská 16 467 16 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 15 0,045



115
F.S. 1 859182400200973123 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Jánská 25 460 25 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,022

116
F.S. 1 859182400200974984 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Jánská 7 452 7 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,218

117
F.S. 1 859182400200975325 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Jánská 7 452 7 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 15 0,145

118
F.S. 1 859182400200467592 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Jiráskova 59 554 59 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,401

119
F.S. 1 859182400200975929 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Josefská 23 424 23 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,094

120
F.S. 1 859182400200426872 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Joštova 3 598 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,134

121
F.S. 1 859182400200327964 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kamenná 2 171 2 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,056

122
F.S. 1 859182400200907425 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kamenná 23 197 23 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,064

123
F.S. 1 859182400200334795 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kamenná 27a 202 27a Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,097

124
F.S. 1 859182400200906459 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kamenná 5 176 5 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 63 0,081

125
F.S. 1 859182400200330278 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kamenomlýnská 14 133 14 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,234

126
F.S. 1 859182400200330377 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kamenomlýnská 14 133 14 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,551

127
F.S. 1 859182400201457820 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kapucínské náměstí 10 312 10 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,063

128
F.S. 1 859182400200315725 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kapucínské náměstí 12 310 12 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,273

129
F.S. 1 859182400201457769 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kapucínské náměstí 7 301 7 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,051

130
F.S. 1 859182400201435903 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kobližná 11 32 11 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 15 0,088

131
F.S. 1 859182400201436061 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kobližná 13 34 13 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,085

132
F.S. 1 859182400201436115 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kobližná 14 62 14 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,282

133
F.S. 1 859182400201436207 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kobližná 15 35 15 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,423

134
F.S. 1 859182400201440846 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kobližná 8 65 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,035

135
F.S. 1 859182400201435828 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kobližná 9 30 9 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,152

136
F.S. 1 859182400200778728 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Koliště 29 645 29 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,622

137
F.S. 1 859182400200778810 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Koliště 29 645 29 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,229

138
F.S. 1 859182400211003628 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Koliště 29 645 29 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 3,874

139
F.S. 1 859182400200312625 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Koliště 35 648 35 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 1,205

140
F.S. 1 859182400200780523 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Koliště 57 272 57 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,625

141
F.S. 1 859182400200780684 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Koliště 61 277 61 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,066

142
F.S. 1 859182400200499623 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Konečného náměstí 1 50 1 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 1,501

143
F.S. 1 859182400200499906 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Konečného náměstí 2 541 2 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,795



144
F.S. 1 859182400200500251 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Konečného náměstí 3 542 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,161

145
F.S. 1 859182400200500503 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Konečného náměstí 4 257 4 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 16 0,446

146
F.S. 1 859182400200500671 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Konečného náměstí 4 257 4 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,275

147
F.S. 1 859182400200501050 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Konečného náměstí 5 540 5 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,245

148
F.S. 1 859182400200501135 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Konečného náměstí 6 539 6 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,117

149
F.S. 1 859182400211386547 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kopečná 40 1001 40 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 32 0,975

150
F.S. 1 859182400211999280 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kopečná 9 1000 9 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 100 1,300

151
F.S. 1 859182400201215192 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Körnerova 8 781 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,034

152
F.S. 1 859182400201215239 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Körnerova 8 781 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,084

153
F.S. 1 859182400200502804 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kotlářská 11 262 11 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,707

154
F.S. 1 859182400200511530 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kounicova 1 944 1 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 16 0,790

155
F.S. 1 859182400211454369 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kounicova 1 944 1 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 1,755

156
F.S. 1 859182400210655729 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kounicova 3 944 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,717

157
F.S. 1 859182400210655750 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kounicova 3 944 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,552

158
F.S. 1 859182400200517709 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kounicova 42 299 42 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 3,677

159
F.S. 1 859182400200517778 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kounicova 42 299 42 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 32 0,524

160
F.S. 1 859182400200517891 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kounicova 43 286 43 Brno-střed 602 00 EON PDS C C25d 3 50 0,412 6,923

161
F.S. 1 859182400200517969 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kounicova 43 286 43 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,161

162
F.S. 1 859182400210655972 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kounicova 5(,,3b") 944 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,990

163
F.S. 1 859182400200520501 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kounicova 63 249 63 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 1,630

164
F.S. 1 859182400210661188 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Kounicova 7(,,3c") 944 7 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 21 0,928

165
F.S. 1 859182400200741289 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křenová 18 295 18 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,009

166
F.S. 1 859182400201211484 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křenová 39 139 39 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 0,380

167
F.S. 1 859182400201211538 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křenová 39 139 39 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 63 1,669

168
F.S. 1 859182400201211637 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křenová 39 139 39 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 3,531

169
F.S. 1 859182400200743467 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křenová 45 150 45 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,290

170
F.S. 1 859182400200743559 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křenová 45 150 45 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,004

171
F.S. 1 859182400200744211 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křenová 55 181 55 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,407

172
F.S. 1 859182400200744327 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křenová 55 181 55 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,043



173
F.S. 1 859182400200744747 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křenová 57 183 57 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,482

174
F.S. 1 859182400201180483 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křenová 6 289 6 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 6 0,141

175
F.S. 1 859182400200746307 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křenová 70 394 70 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,071

176
F.S. 1 859182400201180285 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křenová 76 277 76 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,100

177
F.S. 1 859182400201449542 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 21 334 21 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,369

178
F.S. 1 859182400200330896 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 3 195 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,601

179
F.S. 1 859182400200333248 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 33 336 33 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,193

180
F.S. 1 859182400200334597 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 53 354 53 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,934

181
F.S. 1 859182400200334627 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 54 355 54 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,295

182
F.S. 1 859182400200334733 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 54 355 54 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,912

183
F.S. 1 859182400200334849 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 55 356 55 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,625

184
F.S. 1 859182400200335150 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 56 357 56 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,517

185
F.S. 1 859182400200335259 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 56 357 56 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,708

186
F.S. 1 859182400200335280 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 56 357 56 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 1,070

187
F.S. 1 859182400200335402 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 57 358 57 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,439

188
F.S. 1 859182400200335419 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 58 359 58 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 15 0,213

189
F.S. 1 859182400200335587 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 58 359 58 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,666

190
F.S. 1 859182400200335686 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 59 361 59 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,366

191
F.S. 1 859182400200335778 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 60 362 60 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,326

192
F.S. 1 859182400200335860 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 60 362 60 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,786

193
F.S. 1 859182400210507837 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 60 362 60 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,000

194
F.S. 1 859182400200335969 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 61 363 61 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,387

195
F.S. 1 859182400200336089 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 61 363 61 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 2,472

196
F.S. 1 859182400200336188 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 61 363 61 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,059

197
F.S. 1 859182400200336300 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 61 363 61 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,690

198
F.S. 1 859182400200336379 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 62 365 62 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,329

199
F.S. 1 859182400200336492 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 62 365 62 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,830

200
F.S. 1 859182400200336591 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 64 366 64 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 15 0,348

201
F.S. 1 859182400200336621 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 64 366 64 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,762



202
F.S. 1 859182400200336751 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 64 366 64 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 8,738

203
F.S. 1 859182400200336782 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 66 368 66 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,136

204
F.S. 1 859182400200336874 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křídlovická 66 368 66 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 16 0,557

205
F.S. 1 859182400200341557 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křížová 24 88 24 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,057

206
F.S. 1 859182400200340291 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křížová 6 56 6 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,261

207
F.S. 1 859182400200340406 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křížová 6 56 6 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,728

208
F.S. 1 859182400200340420 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křížová 6 56 6 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,000

209
F.S. 1 859182400200340833 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křížová 8 103 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,115

210
F.S. 1 859182400200340932 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Křížová 8 103 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,133

211
F.S. 1 859182400200974380 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Květinářská 2 405 2 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,062

212
F.S. 1 859182400201431783 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Leitnerova 24 709 24 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 10 0,441

213
F.S. 1 859182400201431813 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Leitnerova 24 704 24 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 10 0,183

214
F.S. 1 859182400201431806 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Leitnerova 26 711 26 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,070

215
F.S. 1 859182400200322105 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Lerchova14 306 14 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,151

216
F.S. 1 859182400200622229 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Lidická 1859 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 16 0,016

217
F.S. 1 859182400200622922 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Lidická 10 1860 10 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 1,075

218
F.S. 1 859182400201201263 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Lidická 15 698 15 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,185

219
F.S. 1 859182400201201300 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Lidická 17 699 17 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,395

220
F.S. 1 859182400200625114 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Lidická 32 1871 32 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,001

221
F.S. 1 859182400201201515 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Lidická 47 706 47 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,176

222
F.S. 1 859182400201201393 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Lidická 49 788 49 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,104

223
F.S. 1 859182400201201621 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Lidická 49 788 49 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 21 0,759

224
F.S. 1 859182400201201652 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Lidická 49 788 49 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,070

225
F.S. 1 859182400200627712 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Lidická 69 714 69 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 10 0,034

226
F.S. 1 859182400200627804 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Lidická 69 714 69 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,103

227
F.S. 1 859182400200622052 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Lidická 8 1859 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,510

228
F.S. 1 859182400200328244 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Ludmily Konečné 15 322 15 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 15 0,021

229
F.S. 1 859182400200328138 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Ludmily Konečné 17 324 17 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,062

230
F.S. 1 859182400200328442 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Ludmily Konečné 6 314 6 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,116



231
F.S. 1 859182400201063922

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed CZ44992785 bytový dům M. Horáková 1a 1a Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,682

232
F.S. 1 859182400201344342

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed CZ44992785 bytový dům M. Horáková 1a 1a Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 1,230

233
F.S. 1 859182400200127489 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Masarykova 14 403 14 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,083

234
F.S. 1 859182400200127793 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Masarykova 14 403 14 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 16 0,795

235
F.S. 1 859182400200126604 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Masarykova 3 442 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 2,140

236
F.S. 1 859182400200126642 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Masarykova 3 442 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 2,476

237
F.S. 1 859182400200126826 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Masarykova 6 401 6 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,205

238
F.S. 1 859182400200526732 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Mášova 21 739 21 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,275

239
F.S. 1 859182400200526817 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Mášova 21 739 21 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 1,371

240
F.S. 1 859182400200343476 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Mendlovo náměstí 12 21 12 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,466

241
F.S. 1 859182400200744365 7200013471

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 provoz Měnínská 4 524 4 Brno-střed 602 00 EON PDS C C45d 3 32 0,000

242
F.S. 1 859182400201214058 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Milady Horákové 19 1895 19 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 10 0,165

243
F.S. 1 859182400201180131 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Milady Horákové 22 328 22 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,050

244
F.S. 1 859182400211128901 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Milady Horákové 40 338 40 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,307

245
F.S. 1 859182400201180018 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Mlýnská 12 334 12 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,085

246
F.S. 1 859182400201062185 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Mlýnská 26 337 26 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 1 16 0,210

247
F.S. 1 859182400200760037 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Mlýnská 4 332 4 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,352

248
F.S. 1 859182400200760273 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Mlýnská 8 333 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,123

249
F.S. 1 859182400200399831 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Moravské náměstí 12 21 12 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,568

250
F.S. 1 859182400200399923 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Moravské náměstí 12 21 12 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,705

251
F.S. 1 859182400200400100 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Moravské náměstí 14a 755 14 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 32 1,027

252
F.S. 1 859182400200400117 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Moravské náměstí 14b 947 14 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 32 1,081

253
F.S. 1 859182400200734731 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Nádražní 4 595 4 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,015

254
F.S. 1 859182400200972850 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Nádražní 4 595 40 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,437

255
F.S. 1 859182400200973383 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Nádražní 4 595 4 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 35 0,751

256
F.S. 1 859182400200974205 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Nádražní 4 595 4 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,899

257
F.S. 1 859182400200975578 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Nádražní 4 595 4 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,000

258
F.S. 1 859182400201180506 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům náměstí 28. října 21 1901 21 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,093

259
F.S. 1 859182400200530838 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Nerudova 14 294 14 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,523



260
F.S. 1 859182400201467270 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Nové sady 8a 451 8a Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,098

261
F.S. 1 859182400200974458 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Novobranská 10 80 10 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 1,370

262
F.S. 1 859182400200974618 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Novobranská 10 80 10 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 10 0,940

263
F.S. 1 859182400200468551 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Obilní trh 2 308 2 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,333

264
F.S. 1 859182400200468841 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Obilní trh 2 308 2 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,404

265
F.S. 3 859182400211978711

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 zastávka MHD Obilní trh K 2 504 2 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 1,340

266
F.S. 1 859182400200102141 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Opletalova 4 592 4 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,930

267
F.S. 1 859182400200308871 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Orlí 11 478 11 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,237

268
F.S. 1 859182400200104657 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Orlí 12 488 12 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 32 0,281

269
F.S. 1 859182400200976162 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Orlí 22 517 22 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,581

270
F.S. 1 859182400211082579 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Orlí 22 517 22 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 32 0,591

271
F.S. 1 859182400200976094 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Orlí 26 519/520 26 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,478

272
F.S. 1 859182400200973772 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Orlí 28 521 28 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 32 0,180

273
F.S. 1 859182400200975141 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Orlí 28 521 28 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,084

274
F.S. 1 859182400200975493 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Orlí 5 481 5 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 1 16 0,000

275
F.S. 1 859182400200976766 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Orlí 5 481 5 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,255

276
F.S. 1 859182400200976858 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Orlí 5 481 5 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,214

277
F.S. 1 859182400200976452 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Orlí 6 486 6 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 63 1,283

278
F.S. 1 859182400200976612 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Orlí 6 486 6 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,101

279
F.S. 1 859182400200976353 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Orlí 8 488 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 32 1,460

280
F.S. 1 859182400200974748 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Orlí 9 479 9 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,125

281
F.S. 1 859182400200975226 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Orlí 9 479 9 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 1 16 0,127

282
F.S. 1 859182400200976261 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Orlí 9 479 9 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,157

283
F.S. 1 859182400200314896 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Pekařská 16 405 16 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,051

284
F.S. 1 859182400200106071 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Pekařská 25 391 25 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,108

285
F.S. 1 859182400200106194 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Pekařská 25 391 25 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,094

286
F.S. 1 859182400200106842 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Pekařská 30 414 30 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,410

287
F.S. 1 859182400200106866 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Pekařská 30 414 30 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,135

288
F.S. 1 859182400200107702 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Pekařská 38 418 38 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,164



289
F.S. 1 859182400200109515 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Pekařská 54 430 54 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,034

290
F.S. 1 859182400200104732 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Pekařská 6 399 6 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,012

291
F.S. 1 859182400200110733 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Pekařská 70 265 70 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 2,482

292
F.S. 1 859182400200110788 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Pekařská 70 265 70 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,660

293
F.S. 1 859182400200316609 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Pekařská 82 439 82 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,033

294
F.S. 1 859182400211920505 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Pekařská 88 442 88 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,000

295
F.S. 1 859182400200113390 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Pellicova 11 633 11 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,124

296
F.S. 1 859182400200112027 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Pellicova 1b 621 1b Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,017

297
F.S. 1 859182400200113703 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Pellicova 21 641 21 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,013

298
F.S. 1 859182400200762437 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Plotní 31 72 31 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,518

299
F.S. 1 859182400200752544 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Plynárenská 4 91 4 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 15 0,756

300
F.S. 1 859182400200752551 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Plynárenská 6 261 6 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,146

301
F.S. 1 859182400200925092 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Poříčí 37 646 37 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 1,790

302
F.S. 1 859182400200925108 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Poříčí 37 646 37 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,328

303
F.S. 1 859182400200925207 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Poříčí 39 647 39 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,175

304
F.S. 1 859182400200925375 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Poříčí 39 647 39 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,258

305
F.S. 1 859182400200114878 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Poštovská 1 66 1 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,113

306
F.S. 1 859182400200115073 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Poštovská 1 66 1 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,138

307
F.S. 1 859182400200316630 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Preslova 9 293 9 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,030

308
F.S. 1 859182400200117633 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Průchodní 1 378 1 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,090

309
F.S. 1 859182400200117749 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Průchodní 1 378 1 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,781

310
F.S. 1 859182400200117787 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Průchodní 2 377 2 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,173

311
F.S. 1 859182400200117893 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Průchodní 2 377 2 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,324

312
F.S. 1 859182400201213853 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Příční 24 130 24 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 10 0,551

313
F.S. 1 859182400200764608 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Přízova 2 335 2 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,028

314
F.S. 2 859182400210488075 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 peč. služba ps. Hybešova 65a prádelna 964 65a Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 63 0,000

315
F.S. 2 859182400210488068 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 peč. služba ps.Hybešova 65a kancelář 964 65a Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 0,000

316
F.S. 2 859182400200815874 7200013506

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 peč. služba ps.Kosmonautů 23 549 23 Brno-střed 602 00 EON PDS C C25d 1 20 0,478 0,710

317
F.S. 2 859182400201211583 7200013598

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 peč. služba ps.Křenová 39 - kancelář 139 39 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 0,371



318
F.S. 2 859182400201345127 7200013618

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 peč. služba ps.Křenová 39 - mandl 139 39 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 0,120

319
F.S. 2 859182400201456762 7200013654

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 peč. služba ps.Libušina tř.8 - kancelář 583 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 1 6 0,550

320
F.S. 2 859182400201456786 7200013655

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 peč. služba ps.Libušina tř.8 - mandl 583 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 0,154

321
F.S. 2 859182400201465658 7200013659

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 peč. služba ps.Lipová 31 242 31 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 50 1,616

322
F.S. 1 859182400200118241 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Radnická 3 385 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,044

323
F.S. 1 859182400200766220 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Rumiště 11 328 11 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,265

324
F.S. 1 859182400200895289 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Rumiště 14 350 14 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 50 0,189

325
F.S. 1 859182400201039033 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Rumiště 2 299 2 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,099

326
F.S. 1 859182400200765148 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Rumiště 4 342 4 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,083

327
F.S. 1 859182400200765230 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Rumiště 7 345 7 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,049

328
F.S. 1 859182400200346682 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Rybářská 9 296 9 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,998

329
F.S. 3 859182400201434739 7200013627

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 provoz sl.Dominikánská 2 264 2 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 200 1,120

330
F.S. 3 859182400201437006 7200013636

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 provoz sl.Husova 8 255 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 7,682

331
F.S. 3 859182400200440007 7200013417

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 provoz sl.Kníničky 800 800 0 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 63 0,672

332
F.S. 3 859182400201465832 7200013661

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 provoz sl.Měnínská 4 524 4 Brno-střed 602 00 EON PDS C C25d 3 80 30,391 20,830

333
F.S. 3 859182400200958755 7200013534

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 provoz sl.Zelný trh 14 250 14 Brno-střed 602 00 EON PDS C C45d 3 200 0,000

334
F.S. 3 859182400200958953 7200013535

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 provoz sl.Zelný trh 14 250 14 Brno-střed 602 00 EON PDS C C26d 3 50 0,000

335
F.S. 3 859182400201439420 7200013638

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 provoz sl.Zelný trh 14 250 14 Brno-střed 602 00 EON PDS C C25d 3 100 24,360 11,920

336
F.S. 1 859182400200533266 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Slovákova 4 353 4 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,142

337
F.S. 1 859182400200535536 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Smetanova 30 631 30 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,360

338
F.S. 1 859182400200121524 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Solniční 11 239 11 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,147

339
F.S. 1 859182400200119842 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Solniční 3 630 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 15 0,072

340
F.S. 1 859182400200120138 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Solniční 3 630 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,000

341
F.S. 1 859182400211431292 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Solniční 3a 636 3a Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,035

342
F.S. 1 859182400200120855 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Solniční 6 640 6 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 1,375

343
F.S. 1 859182400200120978 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Solniční 8 145 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,181

344
F.S. 1 859182400200122200 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Soukenická 8 561 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,052

345
F.S. 1 859182400201054289 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Stará 11 59 11 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,309

346
F.S. 1 859182400200826689 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Stará 2 651 2 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,139



347
F.S. 1 859182400200828850 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Stará 24 104 24 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,110

348
F.S. 1 859182400200122880 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Starobrněnská 15 285 15 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,075

349
F.S. 1 859182400200122996 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Starobrněnská 15 285 15 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 1 16 0,041

350
F.S. 1 859182400200122576 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Starobrněnská 7 289 7 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,387

351
F.S. 1 859182400201449559 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Starobrněnská 7 289 7 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,000

352
F.S. 1 859182400200749216 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Stavební 9 33 9 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 16 0,295

353
F.S. 1 859182400200328343 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Stráň 1 464 1 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 6 0,008

354
F.S. 1 859182400200973208 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Sukova 5 546 5 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 16 0,098

355
F.S. 1 859182400201440327 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Sukova 5 546 5 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,066

356
F.S. 1 859182400201448606 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Sukova 5 546 5 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,002

357
F.S. 1 859182400200536922 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Sušilova 8 600 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,618

358
F.S. 1 859182400200751608 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Špitálka 39 132 39 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,092

359
F.S. 1 859182400200829208 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Traubova 3a 1915 3a Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,081

360
F.S. 1 859182400200829390 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Traubova 7 1918 7 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,083

361
F.S. 1 859182400200829598 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Traubova 9 1919 9 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,144

362
F.S. 1 859182400200304002 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Tučkova 30 920 30 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 11 0,050

363
F.S. 1 859182400200304156 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Tučkova 30 920 30 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 50 0,502

364
F.S. 1 859182400200305023 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Tučkova 30 920 30 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,322

365
F.S. 1 859182400200303845 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Tučkova 32 921 32 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 10 0,020

366
F.S. 1 859182400200304255 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Tučkova 32 921 32 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,184

367
F.S. 1 859182400200304392 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Tučkova 32 921 32 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,425

368
F.S. 1 859182400200304507 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Tučkova 32 921 32 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,470

369
F.S. 1 859182400200303210 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Tučkova 38 924 38 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,634

370
F.S. 1 859182400200303326 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Tučkova 38 924 38 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,004

371
F.S. 1 859182400200303616 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Tučkova 38 924 38 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 50 0,042

372
F.S. 1 859182400200304279 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Tučkova 38 924 38 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,412

373
F.S. 1 859182400200303722 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Tučkova 40 954 40 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,085

374
F.S. 1 859182400201448804 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Tučkova 40 954 40 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,476

375
F.S. 1 859182400201448811 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Tučkova 40 954 40 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,326



376
F.S. 1 859182400200316753 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Tvrdého 15 506 15 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,458

377
F.S. 1 859182400200317194 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Údolní 17 487 17 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,680

378
F.S. 1 859182400200324512 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Údolní 17 487 17 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,086

379
F.S. 1 859182400200406218 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Údolní 21 503 21 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 32 0,556

380
F.S. 1 859182400200406591 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Údolní 23 523 23 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,095

381
F.S. 1 859182400200406690 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Údolní 23 523 23 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,619

382
F.S. 1 859182400200406799 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Údolní 23 523 23 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,240

383
F.S. 1 859182400200411854 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Údolní 49 212 49 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,357

384
F.S. 1 859182400200411922 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Údolní 51 619 51 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,059

385
F.S. 1 859182400200404474 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Údolní 9 254 9 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,090

386
F.S. 1 859182400200425097 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Úvoz 118 446 118 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 10 0,554

387
F.S. 1 859182400200425202 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Úvoz 118 446 118 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,696

388
F.S. 1 859182400200425295 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Úvoz 118 446 118 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,065

389
F.S. 1 859182400200425424 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Úvoz 118 446 118 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 16 0,208

390
F.S. 1 859182400200314674 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Úvoz 14 517 14 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,049

391
F.S. 1 859182400200414060 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Úvoz 16 520 16 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,200

392
F.S. 1 859182400200414299 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Úvoz 23 488 23 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,253

393
F.S. 1 859182400200414480 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Úvoz 23 488 23 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,659

394
F.S. 1 859182400200414626 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Úvoz 23 488 23 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,000

395
F.S. 1 859182400200417986 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Úvoz 59 425 59 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,743

396
F.S. 1 859182400200418099 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Úvoz 59 425 59 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 16 1,294

397
F.S. 1 859182400200418969 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Úvoz 61 619 61 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 1,294

398
F.S. 1 859182400200419065 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Úvoz 61 619 61 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 16 1,530

399
F.S. 1 859182400200419164 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Úvoz 61 619 61 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 24 0,350

400
F.S. 1 859182400200413278 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Úvoz 88 129 88 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,412

401
F.S. 1 859182400200413377 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Úvoz 88 129 88 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 16 0,398

402
F.S. 1 859182400200352683 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Václavská 10 233 10 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 63 0,122

403
F.S. 1 859182400201449597 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Václavská 13 225 13 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,188

404
F.S. 1 859182400200353819 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Václavská 15 31 15 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,250



405
F.S. 1 859182400200353987 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Václavská 18 895 18 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,194

406
F.S. 1 859182400200354083 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Václavská 18 895 18 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 32 0,573

407
F.S. 1 859182400201449627 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Václavská 20 233 20 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,240

408
F.S. 1 859182400200336522 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Václavská 3 38 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 1 20 0,000

409
F.S. 1 859182400200351785 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Václavská 3 38 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 63 0,280

410
F.S. 1 859182400201440709 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Václavská 7 229 7 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 10 0,125

411
F.S. 1 859182400200975653 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Vachova 3 39 3 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 3,326

412
F.S. 1 859182400200973536 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Vachova 4 46 4 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,122

413
F.S. 1 859182400200975752 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Vachova 4 46 4 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 16 0,722

414
F.S. 1 859182400201448828 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Veselá 2 173 2 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,048

415
F.S. 1 859182400200540097 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Veveří 12 459 12 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 15 0,050

416
F.S. 1 859182400200541353 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Veveří 24 518 24 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,221

417
F.S. 1 859182400200303609 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Veveří 4 451 4 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 15 0,049

418
F.S. 1 859182400210778282 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Veveří 51 161 51 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 0,001

419
F.S. 1 859182400200545528 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Veveří 67 495 67 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,053

420
F.S. 1 859182400200545764 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Veveří 71 254 71 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,445

421
F.S. 1 859182400200546587 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Veveří 73 953 73 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,260

422
F.S. 1 859182400200908798 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Vídeňská 11 229 11 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 3,633

423
F.S. 1 859182400200908866 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Vídeňská 11a 230 11a Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,104

424
F.S. 1 859182400200908972 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Vídeňská 14 232 14 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 2,703

425
F.S. 1 859182400201108255 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Vídeňská 14 232 14 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 1,185

426
F.S. 1 859182400200910173 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Vídeňská 24 241 24 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,053

427
F.S. 1 859182400200911019 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Vídeňská 36 249 36 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,102

428
F.S. 1 859182400200911163 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Vídeňská 38 251 38 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,150

429
F.S. 1 859182400200918704 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Vídeňská 97 296 97 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,063

430
F.S. 1 859182400200336997 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Vinohrady 28 495 28 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,040

431
F.S. 1 859182400200941306 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Vinohrady 34 500 34 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,005

432
F.S. 1 859182400201012647 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Vlhká 10 166 10 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,142

433
F.S. 1 859182400201012951 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Vlhká 11 167 11 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,238



434
F.S. 1 859182400200754319 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Vlhká 22 179 22 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,067

435
F.S. 1 859182400201212870 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Vlhká 6 162 6 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,123

436
F.S. 1 859182400201179487 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Vlhká 8 164 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 20 0,100

437
F.S. 1 859182400200550409 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Zahradníkova 10 299 10 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 20 0,336

438
F.S. 1 859182400200550539 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Zahradníkova 10 299 10 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,172

439
F.S. 1 859182400200305122 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Zahradníkova 11 930 11 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,086

440
F.S. 1 859182400200304521 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Zahradníkova 13 929 13 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,202

441
F.S. 1 859182400200305245 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Zahradníkova 13 929 13 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,215

442
F.S. 1 859182400200304057 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Zahradníkova 15 928 15 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 18 0,088

443
F.S. 1 859182400200304644 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Zahradníkova 15 928 15 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,283

444
F.S. 1 859182400200304750 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Zahradníkova 15 928 15 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,411

445
F.S. 1 859182400201440396 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Zámečnická 8 173 8 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 25 0,388

446
F.S. 1 859182400201467010 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Zelný trh 21 320 21 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,254

447
F.S. 1 859182400201467041 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Zelný trh 21 320 21 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 3 25 0,831

448
F.S.4b 859182400201465696 7200013660

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 živ. prostř ž. WC Malinovského nám. 0 0 Brno-střed 602 00 EON PDS C C25d 3 25 4,875 1,981

449
F.S.4a 859182400200776700 7200013489

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 živ. prostř ž.Koliště - park 0 0 Brno-střed 602 00 EON PDS C C03d 3 20 1,968

450
F.S.4a 859182400200335822 7200013343

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 živ. prostř ž.Komenského nám.(JAMU) 220 2 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 200 29,640

451
F.S.4a 859182400211756357 7200014668

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 živ. prostř ž.Moravské nám. K/802 0 0 Brno-střed 602 00 EON C C02d 3 500 21,973

452
F.S.4a 859182400200399169 7200013384

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 živ. prostř ž.Moravské nám.-park 0 0 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 32 5,623

453
F.S.4a 859182400211986228 7200013694

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 živ. prostř ž.Obilní trh- fontána 504 1 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 10 0,119

454
F.S.4a 859182400200119200 7200013234

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 živ. prostř ž.Rooseveltova - park 583 12 Brno-střed 602 00 EON PDS C C02d 3 25 5,991

455
F.S.4b 859182400210611503 7200013680

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 živ. prostř ž.veřejné WC Petrov 274 2 Brno-střed 602 00 EON PDS C C45d 3 25 0,689 16,639

456
F.S.4b 859182400200118562 7200013233

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 živ. prostř ž.veřejné WC Rooseveltova 0 0 Brno-střed 602 00 EON PDS C C25d 3 16 7,829 3,350

457
F.S. 1 859182400200552724 7200013314

Statutární město Brno, 
Městská část Brno - Střed 44992785 CZ44992785 bytový dům Žižkova 2 257 2 Brno-střed 602 00 EON PDS C C01d 1 16 0,074

                                                                                                       351,804
  126 sp. do 0,1 MWh

                                                         



Všeobecné obchodní podmínky společnosti 
Český Energetický dodavatel a.s. pro dodávky 
elektřiny a zemního plynu („VOP“) 

Článek I. Úvodní ustanovení 

1.  Tyto VOP upravují právní vztahy založené mezi společností Český 
Energetický dodavatel a.s., se sídlem Václavské náměstí 806/62, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsanou v Obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v  Praze, oddíl B, vložka 19198, IČO: 
22795090 („ČED“) a spotřebitelem či podnikatelem na straně druhé 
(dále jen „Zákazník“), na základě smlouvy, jejímž předmětem je do-
dávka elektřiny ze sítí nízkého napětí („NN“) a/nebo zemního plynu 
(„Smlouva“), nebo nabídky k uzavření Smlouvy učiněné Zákazníkem.

2.  ČED je v  rozsahu udělených licencí oprávněn dodávat elektřinu 
a zemní plyn. Tyto VOP jsou vydány ČED ve smyslu § 1751 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění („Občanský záko-
ník“), a § 11a odst. 1 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona, 
v platném znění („Energetický zákon“). 

3.  Právní vztahy založené Smlouvou a těmito VOP se řídí zejména pří-
slušnými ustanoveními Občanského zákoníku, Energetickým záko-
nem a jeho prováděcími předpisy v platném znění, dále zákonem 
č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění („Zákon 
o ochraně spotřebitele“), zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osob-
ních údajů, v platném znění („Zákon o ochraně osobních údajů“), 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpraco-
váním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zruše-
ní směrnice 95/46/ES („GDPR“), zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, a dalšími souvisejícími právními 
předpisy.

Článek II. Smlouva

Uzavření Smlouvy 

1.  Smlouva mezi Zákazníkem a  ČED je uzavřena na základě návrhu 
Smlouvy podepsaného Zákazníkem a přijetí tohoto návrhu ze strany 
ČED. Platí, že návrh Smlouvy byl ze strany ČED přijat a Smouva je uza-
vřena v případě, že (i) ČED zašle zákazníkovi nejpozději ke dni sjed-
naného zahájení dodávek oznámení, či učiní jiné právní jednání, ze 
kterého bude přijetí návrhu Smlouvy patrné (např. vystavení zálohové 
faktury, zahájením dodávek apod.), nebo (ii) uplynutím lhůty 30 dnů 
ode dne podpisu návrhu Smlouvy Zákazníkem, pokud v této lhůtě 
nebude Zákazníkovi doručeno oznámení o odmítnutí návrhu Smlouvy 
ze strany ČED. Návrh Smlouvy je ČED oprávněn odmítnout z jakého-
koliv důvodu či bez uvedení důvodu. Pro vyloučení pochybností ČED 
výslovně stanoví, že Smlouva může být uzavřena výlučně způsobem 
uvedeným v tomto odstavci a jakákákoliv prezentace služeb ČED re-
klamou v jakékoliv formě není návrhem k uzavření Smlouvy ve smyslu 
§ 1732 odst. 2 Občanského zákoníku. 

2.  Zákazník vyplněním a podepsáním návrhu Smlouvy (i) prohlašuje 
a zaručuje, že veškeré údaje vyplněné do návrhu Smlouvy, nebo po-
skytnuté ČED (nebo jejímu obchodnímu zástupci) za účelem uza-
vření či plnění Smlouvy, tj. zejména identifikační a kontaktní údaje 
Zákazníka nebo jeho odběrných míst, jsou přesné, a (ii) uděluje ČED 
souhlas k jejich ověření.  Osobní údaje Zákazníka jsou zpracovává-
ny v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů, jakož i GDPR 
v rozsahu a způsobem, který je uveden v Informacích o zpracování 
osobních údajů, jež jsou součástí Smlouvy. Pokud bude za účelem 
ověření některých výše uvedených údajů zapotřebí plná moc Zákaz-
níka, zavazuje se Zákazník ČED tuto plnou moc vystavit.

3.  Smlouva může být uzavřena pouze v českém jazyce. Smlouva je ze 
strany ČED archivována a na základě žádosti Zákazníka je možné ji 
Zákazníkovi poskytnout.

Předmět Smlouvy

4.  ČED se na základě Smlouvy zavazuje dodávat plyn do každého 
odběrného místa (dále jen „OM-plyn“) sjednaného ve Smlouvě 
a v požadovaném množství, max. však do 4 200 MWh/rok, s jakostí 
specifikovanou příslušnou legislativou v platném znění, zajistit na 
vlastní jméno a účet přepravu, uskladnění a distribuci plynu, a umož-

nit Zákazníkovi nabýt vlastnické právo k odebranému plynu a Zákaz-
ník se zavazuje odebraný plyn převzít do svého vlastnictví a zaplatit 
dohodnutou konečnou cenu (dále jen „Konečná cena-plyn“). ČED 
se dle Smlouvy zavazuje dodávat elektřinu ze sítí NN do každého 
odběrného místa (dále jen “OM-elektřina“) sjednaného ve Smlouvě 
a v požadovaném množství, s jakostí specifikovanou příslušnou le-
gislativou v platném znění, zajistit na vlastní jméno a účet dopravu 
elektřiny a související služby, a umožnit Zákazníkovi nabýt k odebra-
né elektřině vlastnické právo a Zákazník se zavazuje odebranou elek-
třinu převzít do svého vlastnictví a zaplatit dohodnutou konečnou 
cenu (dále jen „Konečná cena- elektřina“). 

5.  ČED přebírá v souladu s obecně závaznými právními předpisy od-
povědnost za odchylku vůči operátorovi trhu u OM-plyn/elektřina 
Zákazníka, ve kterých je jediným dodavatelem. 

6.  Povinnost ČED dodat plyn a/nebo elektřinu a umožnit Zákazníko-
vi nabýt vlastnické právo je splněna přechodem požadovaného 
množství plynu a/nebo elektřiny obchodním/obchodními měřidlem/
měřidly (dále jen „Měřidlo/Měřidla“) v OM-plyn/elektřina Zákazníka, 
které připojil příslušný provozovatel distribuční soustavy (dále jen 
“PDS“). 

Účinnost Smlouvy

7.  Zahájením dodávky plynu a/nebo elektřiny nabývá Smlouva účin-
nosti, a to s výjimkou těch ustanovení, které mají být z povahy věci 
účinná od okamžiku uzavření Smlouvy, příp. již od okamžiku podpisu 
návrhu Smlouvy Zákazníkem, zejména se jedná ustanovení čl. II. odst. 
1. a 2. (které jsou účinné již v okamžiku podpisu návrhu Smlouvy Zá-
kazníkem), ustanovení tohoto a následujícího odstavce VOP, a všech 
dalších ustanovení týkajících se uzavření, účinnosti, trvání a změn 
Smlouvy, platebních podmínek, sankcí za neplnění již účinných po-
vinností, zpracování osobních údajů, součinnosti (zejména při změně 
stávajícího dodavatele) apod.

8.  Dodávka a odběr plynu a/nebo elektřiny se považuje za zahájenou 
prvním dnem faktického uskutečnění dodávek a odběru v 06:00 ho-
din SEČ (plyn) nebo v 00:00 hodin SEČ (elektřina), nebo osazením 
Měřidla příslušným PDS („Datum zahájení dodávky“). Zákazník se 
zavazuje ukončit co nejdříve, a nejpozději k Datu zahájení dodávky 
všechny dotčené stávající smluvní vztahy s předcházejícím doda-
vatelem, pokud k tomu nezplnomocní ČED. V případě, že Zákazník 
v rámci Smlouvy požaduje zahájení dodávky dříve, než je z jeho stra-
ny možné smluvní vztahy s předcházejícím dodavatelem jednostran-
ně ukončit, zavazuje se obstarat jejich ukončení v nejbližším možném 
termínu.

Článek III. Dodací podmínky a měření

1.  Odebrané množství plynu a/nebo elektřiny bude měřeno Měřidlem/
Měřidly, které jsou v majetku PDS, k jehož distribuční soustavě je/jsou 
připojeno/připojena OM-plyn/elektřina Zákazníka, kdy počáteční 
stav/stavy Měřidla/Měřidel stanoví PDS v souladu s jím stanovenými 
podmínkami PDS (dále jen „PPDS). 

2.  Měření dodávek plynu a/nebo elektřiny včetně vyhodnocování, pře-
dávání výsledků měření a dalších nezbytných informací pro vyúčto-
vání dodávky plynu a/nebo elektřiny je zajišťována příslušným PDS. 
Naměřený objem plynu bude v souladu s platnými právními předpi-
sy přepočítáván na vztažné podmínky a energii vyjádřenou v kWh, 
resp. v MWh. O druhu, velikosti, umístění a skladbě Měřidla/Měřidel 
rozhoduje příslušný PDS. 

3.  Zařazení do cenového pásma a rozdělení spotřeby do jednotlivých 
měsíců stanovuje PDS v souladu s energetickou legislativou v plat-
ném znění. 

4.  Fakturační období u plynu je období mezi fyzickými odečty sta-
vů Měřidla/Měřidel pro fakturaci, které zajišťuje a provádí PDS, a to 
v  termínech dle platných PPDS. Fakturační období u elektřiny je 
období mezi fyzickými odečty stavů Měřidla/Měřidel pro fakturaci, 
které zajišťuje a provádí PDS, a to v termínech dle platných PPDS. 
Neumožní-li Zákazník v  předem oznámené době odečtu přístup 
k  Měřidlu/Měřidlům a  nesdělí-li ověřitelné údaje o  naměřeném 
množství plynu a/nebo elektřiny PDS nebo ČED do 3 pracovních dnů 
od doručení výzvy k nahlášení stavů Měřidla/Měřidel dle čl. VI. odst. 
2 písm b) a c) VOP, vyúčtuje ČED spotřebu plynu a/nebo elektřiny 
odhadem dle podkladů PDS. Stejným způsobem je ČED oprávněn 
vyúčtovat spotřebu plynu a/nebo elektřiny v případě poruchy Měři-
dla/Měřidel. V případě změny Ceny za plyn a/nebo elektřiny nebo 
Ceny za distribuci u plynu a/nebo elektřiny, nemusí ČED zajistit pro-
vedení zvláštních odečtů a při stanovení odebraného množství plynu 
a/nebo elektřiny bude postupováno dle platné legislativy. Zákazník 



je oprávněn požádat mimo shora uvedené termíny o mimořádnou 
fakturaci, která je ČED zpoplatněna dle platného ceníku služeb zve-
řejněného na webových stránkách ČED (dále jen „Ceník služeb“), 
a která může být ze strany ČED provedena ve vztahu k plynu k jaké-
mukoliv dni v průběhu kalendářního roku, ve vztahu k elektřině může 
být mimořádná fakturace provedena pouze ke dni 31. 12. příslušného 
kalendářního roku. Pokyny pro takový postup Zákazníka a ceny za 
provedení mimořádné fakturace jsou zveřejněny v Ceníku služeb. 

Článek IV. Platební podmínky, cena, zálohy, úroky z prodlení

1.  Konečná cena-plyn je tvořena dvěma složkami, a to cenou za ode-
braný plyn a služby dodávky (“Cena za plyn“) a cenou za distribuci 
(„Cena za distribuci-plyn“). Konečná cena-elektřina je tvořena dvěma 
složkami, a to cenou za silovou elektřinu (“Cena za elektřinu“) a ce-
nou za distribuční služby („Cena za distribuci-elektřina“). Cenu za 
distribuci-plyn a cenu za distribuci-elektřina stanovuje Energetický 
regulační úřad („ERÚ“) prostřednictvím cenového rozhodnutí. Ko-
nečná cena-plyn/elektřina je stanovena v platném Ceníku ČED („Ce-
ník“), který je každoročně aktualizován a zveřejňován na webových 
stránkách ČED. 

2.  Konečná cena-plyn/elektřina může být ČED jednostranně uprave-
na změnou Ceníku a  jeho zveřejněním s tím, že tato změna musí 
být Zákazníkovi ze strany ČED současně oznámena ve smyslu § 11a 
odst. 1 a 5 Energetického zákona nejméně 30 dní přede dnem nabytí 
účinnosti nového Ceníku zveřejněného prostřednictvím webových 
stránek ČED. Toto oznámení se pokládá za návrh změny Konečných 
cen-plyn/elektřina a musí v něm být obsaženo poučení Zákazníka 
o jeho právu na odstoupení od Smlouvy dle následujícího odstavce 
(pokud Zákazníkovi náleží), a také určeno datum, od něhož je tato 
změna účinná, a které nesmí být dřívejší než 30 dní ode dne doručení 
oznámení Zákazníkovi. ČED je z rozumných důvodů (např. z důvodů 
změn podmínek dodavatelů či jiných podmínek na příslušném trhu 
nezávisle na vůli ČED) oprávněn v přiměřeném rozsahu změnit také 
další smluvní podmínky. V případě změny jiných podmínek dodávek 
plynu nebo elektřiny než zvýšení Konečné ceny plyn/elektřina je nut-
né rovněž jejich uveřejnění na webových stránkách ČED a oznámení 
Zákazníkovi nejpozději 30. den přede dnem jejich účinnosti.

3.  V případě, že Zákazník nesouhlasí se zvýšením Konečné ceny-plyn 
nebo Konečné ceny-elektřina z důvodu zvýšení Ceny za plyn nebo 
Ceny za elektřinu, nebo se změnou jiných smluvních podmínek zve-
řejněných a oznámených způsobem dle předchozího odstavce, je 
oprávněn od Smlouvy odstoupit. Odstoupení od Smlouvy musí být 
písemné a musí být ČED doručeno nejméně 10 dnů přede dnem účin-
nosti změněné Ceny za plyn nebo Ceny za elektřinu (vzor odstoupení 
od Smlouvy je umístěn na webových stránkách ČED), příp. změny 
dalších smluvních podmínek. V případě, že Zákazník od Smlouvy 
odstoupí dle tohoto ustanovení, Smlouva zaniká k poslednímu dni 
kalendářního měsíce, ve kterém bylo odstoupení ČED doručeno, 
a pokud bylo doručeno méně než 10 dnů před koncem daného mě-
síce, pak až k poslednímu dni následujícího kalendářního měsíce, to 
vše pokud Zákazník v rámci odstoupení neurčí pozdější den účin-
nosti odstoupení. V opačném případě platí, že Zákazník akceptuje 
zvýšenou Cenu za plyn nebo Cenu za elektřinu a je povinen ji ČED 
zaplatit, případně změnu jiných smluvních podmínek a je povinen 
se jimi řídit. Zákazník bere na vědomí, že v případě odstoupení od 
Smlouvy dle tohoto článku ČED nezajišťuje uzavření smluvního vzta-
hu s jiným dodavatelem zemního plynu nebo elektřiny. 

4.  Právo na odstoupení od Smlouvy Zákazníkovi nevzniká v případě 
zvýšení Konečné ceny-plyn nebo Konečné ceny-elektřina z důvodu 
zvýšení Ceny za distribuci-plyn, nebo Ceny za distribuci-elektřina, 
nebo daní, poplatků, a to včetně povinných plateb uvedených v odst. 
11 níže, nebo v případě zvýšení či zavedení nových plateb, k jejichž 
zvýšení nebo zavedení došlo nezávisle na vůli ČED, či v případě změ-
ny jiných smluvních podmínek v nezbytném rozsahu z důvodu zajiš-
tění souladu s obecně závazným právním předpisem. 

5.  Zákazník se zavazuje, že za dodaný a odebraný plyn a/nebo elektřinu 
bude platit ČED zálohy. Výše, četnost a splatnost záloh bude stano-
vena rozpisem záloh členěným na jednotlivá OM-plyn/elektřina Zá-
kazníka s přihlédnutím k navrhované výši a periodě záloh uvedených 
v návrhu Smlouvy. První rozpis záloh bude Zákazníkovi doručen nej-
později 15 dní před splatností první zálohy. V návaznosti na cenové 
úpravy a docílenou spotřebu posledního fakturačního období si ČED 
vyhrazuje právo jednostranně upravovat výši nebo četnost záloh pro 
následující fakturační období, pokud je dosavadní výše nebo četnost 
záloh zřejmě nepřiměřená velikosti odběru k výši zálohy nebo dojde 
ke změně Konečné ceny-plyn/elektřina. Změnu výše anebo četnosti 
záloh je ČED povinen Zákazníkovi oznámit formou nového rozpisu 

záloh nejpozději 15 dní přede dnem splatnosti první zálohy v nové 
výši. Pokud nebude rozpisem záloh stanoveno jinak, případně po-
kud nebude rozpis záloh Zákazníkovi doručen, zavazuje se Zákazník 
platit zálohy ve výši a frekvenci uvedené ve Smlouvě (pole označené 
jako „Navrhovaná výše zálohy/perioda záloh“), a to vždy nejpozději 
do 15. dne kalendářního měsíce předcházejícího počátku období, za 
které se záloha platí.

6.  ČED se zavazuje vystavovat daňový doklad (dále jen „Faktura“) 
s náležitostmi dle příslušných právních předpisů, a to po ukončení 
fakturačního období každého OM-plyn/elektřina nebo při ukončení 
smluvního vztahu, jakož i v případě přerušení dodávky plynu a/nebo 
elektřiny v důsledku porušení Smlouvy Zákazníkem. Ve faktuře bu-
dou vypořádány zaplacené zálohy pro příslušné fakturační období 
a OM-plyn/elektřina. 

7.  Platba se považuje za uhrazenou okamžikem jejího připsání na 
účet ČED, je-li použit správný variabilní symbol, číslo účtu, částka 
a případně další identifikační údaje dle Smlouvy, případně dle Fak-
tury, pokud bude obsahovat odlišné údaje. Platba musí být uhrazena 
dle způsobu úhrady sjednaného ve Smlouvě, a to nejpozději do data 
splatnosti uvedeného na Faktuře. Připadne-li den splatnosti na den 
pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nej-
bližší následující pracovní den. Strany výslovně sjednávají, že splat-
nost Faktur činí 15 dnů ode dne jejich vystavení. 

8.  Případné přeplatky nebo nedoplatky, jejichž výše nepřesáhla částku 
dle platného Ceníku či Ceníku služeb, je ČED oprávněn převést do 
dalšího fakturačního období. V případě, že ČED má vůči Zákazníkovi 
splatnou pohledávku vzniklou z jakéhokoliv právního důvodu, je ČED 
oprávněn použít přeplatek vyúčtování, jenž vznikl na straně Zákaz-
níka, k jednostrannému započtení proti její splatné pohledávce vůči 
Zákazníkovi. 

9.  V případě prodlení s platbami dle Smlouvy je Zákazník povinen za-
platit ČED úrok z prodlení v zákonné výši. Dále je ČED oprávněna 
požadovat na Zákazníkovi poplatek za vystavení za každý jednot-
livý případ vystavení upomínky týkající se nezaplacené platby, a to 
ve výši sjednané v Ceníku služeb. Upomínku může ČED vystavit při 
prodlení s úhradou delším než 10 dnů. 

10.  V případě porušení povinností vyplývajících ze Smlouvy či VOP Zá-
kazníkem je Zákazník povinen ČED nezávisle na sobě uhradit (i) 
smluvní pokutu, pokud je pro případ porušení takové povinnosti ve 
Smlouvě či ve VOP sjednána, (ii) úroky z prodlení, pokud porušení 
povinností Zákazníka spočívá v prodlení se zaplacením jeho peně-
žitého dluhu, a také (iii) náhradu škody případně vzniklé na stra-
ně ČED v důsledku porušení povinnosti Zákazníka. Pro vyloučení 
pochybností smluvní strany výslovně stanoví, že nárok na náhradu 
škody v plné výši není dotčen nárokem na zaplacení smluvní pokuty 
či úroků z prodlení, a rovněž žádné z výše uvedených sankčních 
nároků nezanikají v důsledku ukončení Smlouvy. V případech, kdy 
bude Smlouva v důsledku porušení povinností Zákazníka ze strany 
ČED ukončena, tj. zejména v případech ukončení Smlouvy dle čl. 
VIII. odst. 2 písm. c) VOP, se Zákazník zavazuje zaplatit ČED také 
ušlý zisk ve výši 400 Kč za každou MWh předpokládané spotře-
by Zákazníka ode dne ukončení Smlouvy do dne uplynutí sjedna-
né doby trvání (dle čl. VIII. odst. 1 VOP) aktuální ke dni ukončení 
Smlouvy. Ušlý zisk tedy bude vypočten podle toho, kterého produk-
tu a kterých odběrných míst se ukončení Smlouvy týká, jako součin 
(i) částky 400,- Kč, (ii) měsíčního průměru spotřeby plynu a/nebo 
elektřiny v OM-plyn a/nebo OM-elektřina uvedených ve Smlouvě 
vyjádřeného v MWh (s využitím údajů z informačního systému ope-
rátora trhu) od Data zahájení dodávky do dne ukončení Smlouvy 
a (iii) počtu měsíců ode dne ukončení Smlouvy do dne uplynutí 
sjednané doby trvání (počínaje od měsíce následujícího po ukonče-
ní dodávek a konče na konci měsíce, ve kterém měla být ukončeno 
trvání Smlouvy). . 

11.  Jestliže by dodávky plynu a/nebo elektřiny nebo jiná plnění po-
skytovaná dle Smlouvy byly přímo či nepřímo zatíženy jakýmiko-
liv daněmi, poplatky nebo odvody anebo přímo či nepřímo zatíže-
ny zvláštními platbami stanovenými Energetickým zákonem, jeho 
prováděcími předpisy, rozhodnutím ERÚ nebo zvláštními právními 
předpisy, nebo jestliže by takové daně, poplatky nebo odvody nebo 
zvláštní platby zatěžující dodávky plynu a/nebo elektřiny nebo jiná 
plnění poskytovaná podle Smlouvy vedly ke zvýšení Konečné ceny-
-plyn/elektřina, je ČED oprávněn převést veškerá z toho vyplývající 
zatížení Zákazníkovi prostřednictvím zvýšení Konečné ceny-plyn/
elektřina odpovídající zvýšenému zatížení dodávek nebo jiných 
plnění a Zákazník je povinen takto zvýšenou Konečnou cenu-plyn/
elektřina ČED zaplatit; to platí i pro zatížení, která na ČED přenesou 
její dodavatelé plynu nebo elektřiny, pokud taková zatížení spočívají 



ve zvýšení daní, poplatků nebo odvodů nebo zvláštních plateb, které 
nesou dodavatelé plynu nebo elektřiny ČED. Uvedený způsob změny 
Konečné ceny- plyn/elektřina platí i pro případ dodatečného snížení 
nebo zrušení daní, poplatků nebo odvodů nebo zvláštních plateb za-
těžujících dodávky plynu a/nebo elektřiny nebo jiná plnění poskyto-
vaná podle Smlouvy, které nesl ČED nebo které nesli její dodavatelé 
plynu nebo elektřiny, pokud tito takové zvýhodnění na ČED přenesli. 

Článek V. Práva a povinnosti ČED 

1.  ČED má právo ukončit, přerušit nebo omezit dodávku plynu a/nebo 
elektřiny zejména v případech, kdy:

 a)  to umožňuje Energetický zákon či Občanský zákoník v platném 
znění a související legislativa;

 b)  Zákazník poruší svůj závazek vyplývající ze Smlouvy, zejména 
v případě opakovaného (alespoň dvakrát v průběhu smluvního 
vztahu) porušení povinnosti řádně a včas hradit zálohy nebo Fak-
tury;

 c)  ČED, příslušný PDS nebo jím pověřená osoba zjistí neoprávněnou 
manipulaci s Měřidlem;

 d)  Zákazník neumožní přístup k Měřidlu/Měřidlům ani po opakované 
písemné výzvě ČED nebo PDS;

 e)  je-li dán jiný zákonem stanovený důvod pro přerušení či omezení 
dodávky plynu a/nebo elektřiny. 

2.  V případech dle článku V. odst. 1 písm. b) až e) se Zákazník-podnika-
tel zavazuje zaplatit ČED smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč, pokud 
nejde o peněžité plnění, a v případě, že poruší svůj peněžitý závazek 
vůči ČED, zejména povinnost hradit řádně a včas zálohy a Konečnou 
cenu-plyn a Konečnou cenu-elektřina, zavazuje se Zákazník-podni-
katel zaplatit ČED smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za 
každý den prodlení. 

3. ČED je povinen:

 a)  zajistit přezkoušení, a v případě zjištění závady také opravu nebo 
výměnu Měřidla, na základě písemné žádosti Zákazníka v případě 
definovaném v článku VI. odst. 1. b);

 b)  zaslat Zákazníkovi Fakturu s vyúčtováním spotřeby po ukončení 
fakturačního období či v případě skončení Smlouvy. 

Článek VI. Práva a povinnosti Zákazníka 

1. Zákazník má právo: 

 a)  na řádnou dodávku plynu a/nebo elektřiny v souladu se Smlouvou; 

 b)  nechat přezkoušet Měřidlo v případě, že má pochybnosti o správ-
nosti měřených údajů nebo zjistí-li na Měřidle závadu; V případě, 
že na měřidle nebude zjištěna závada, náklady na přezkoušení 
Měřidla uvedené v Ceníku služeb hradí bez protestu Zákazník; 

 c) na reklamaci dle článku VII. VOP; 

2. Zákazník je povinen:

 a)  řádně a včas plnit své závazky vůči ČED, zejména řádně a včas 
hradit sjednanou cenu za dodávky zemního plynu a/nebo elektři-
ny, tj. Konečnou cenu-plyn a Konečnou cenu-elektřina, a stano-
vené zálohy, 

 b)  nahlásit ČED stav Měřidla, a to při změně Konečné ceny-plyn/
elektřina, a to v termínu nejpozději do 10 kalendářních dnů od 
data účinnosti změny Konečné ceny-plyn/elektřina, nebo kdykoliv 
na žádost PDS nebo ČED do 3 pracovních dnů ode dne doručení 
výzvy PDS nebo ČED, pokud Zákazník neumožnil těmto subjek-
tům přístup k Měřidlu/Měřidlům v předem oznámené době; 

 c)  umožnit a  zajistit ČED, PDS nebo jím pověřené osobě přístup 
k Měřidlu za účelem provedení kontroly, odečtu, opravy, údržby, 
výměny či odebrání Měřidla, a to rovněž při ukončení odběru nebo 
přerušení dodávky plynu a/nebo elektřiny; 

 d)  odebírat plyn a/nebo elektřinu pouze za dohodnutých podmínek 
a přes Měřidlo, které připojil PDS nebo jím pověřená osoba; 

 e)  zdržet se jakýchkoliv zásahů do Měřidla a jeho připojení včetně 
plomb; zabezpečit Měřidlo tak, aby nemohlo dojít k jeho poško-
zení, odcizení nebo porušení plomb; 

 f)  neprodleně upozornit ČED na zjištěné vady a poruchy chodu 
Měřidla; 

 g)  zajistit, aby odběrné plynové zařízení („OPZ“) a/nebo odběr-
né elektrické zařízení („OEM“) bylo udržováno v řádném stavu 
umožňující bezpečný a spolehlivý provoz; 

 h)  ukončit co nejdříve všechny stávající smluvní vztahy s předchá-
zejícím dodavatelem, pokud k tomu nezplnomocní ČED, a nebýt 
po dobu od Data zahájení dodávky do dne ukončení Smlouvy 
účastníkem účinného smluvního vztahu s  jiným obchodníkem 
s plynem a/nebo elektřinou (případně s dodavatelem plynu a/
nebo elektřiny) (v případě, že Zákazník v rámci Smlouvy požadu-
je zahájení dodávky před okamžikem, ve kterém je z jeho strany 
možné smluvní vztahy s předcházejícím dodavatelem jednostran-
ně ukončit, má povinnost obstarat jejich ukončení v nejbližším 
možném termínu) a neumožnit dodávku a odběr plynu a/nebo 
elektřiny v dohodnutých odběrných místech po tuto dobu jiné 
osobě. Porušení této povinnosti je podstatným porušením Smlou-
vy, které opravňuje ČED k odstoupení od Smlouvy; odstoupením 
od Smlouvy nezaniká právo ČED na smluvní pokutu ve výši sjed-
nané ve Smlouvě, resp. v čl. V. odst. 2 VOP; 

 i)  obstarat, aby ke sjednanému odběrnému místu nebyla uzavřena 
jiná smlouva o dodávkách plynu a/nebo elektřiny s třetím subjek-
tem odlišným od ČED zahrnující období od Data zahájení dodávky 
do dne ukončení Smlouvy. Porušení této povinnosti je podstatným 
porušením Smlouvy, které opravňuje ČED k odstoupení od Smlou-
vy; odstoupením od Smlouvy nezaniká právo ČED na smluvní po-
kutu ve výši sjednané ve Smlouvě, resp. v čl. V. odst. 2 VOP; 

 j)  předat ČED úplně a pravdivě všechny informace a poskytnout mu 
veškerou součinnost potřebnou k provedení řádné a včasné změny 
dodavatele zemního plynu a/nebo elektřiny dle Smlouvy. Porušení 
této povinnosti je podstatným porušením Smlouvy, které opravňu-
je ČED k odstoupení od Smlouvy; odstoupením od Smlouvy neza-
niká právo ČED na smluvní pokutu ve výši sjednané ve Smlouvě, 
resp. v čl. V. odst. 2 VOP. 

Článek VII. Reklamace 

1.  Zjistí-li Zákazník vady při vyúčtování (chybně započtené zálohy, 
chybně stanovená spotřeba plynu a/nebo elektřiny, použití nespráv-
né ceny, početní nebo tisková chyba, apod.), může uplatnit písemně 
reklamaci u ČED nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručení Fak-
tury, v níž se reklamovaná skutečnost vyskytla, jinak se má za to, že 
údaje uvedené ČED ve Faktuře jsou správné. 

2.  ČED reklamaci prošetří ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne, kdy 
reklamaci obdržel a výsledek šetření oznámí Zákazníkovi, přičemž 
tuto lhůtu lze v odůvodněných případech prodloužit. Byla-li rekla-
mace oprávněná, ČED provede nové vyúčtování. 

Článek VIII. Trvání a ukončení Smlouvy

1.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Zákazníkem a je uzavře-
na na dobu určitou 36 měsíců od Data zahájení dodávky. Smlouva 
končí uplynutím sjednané doby za předpokladu, že jedna ze smluv-
ních stran doručí druhé smluvní straně nejpozději tři měsíce před 
uplynutím doby trvání písemné oznámení o tom, že trvá na ukonče-
ní smluvního vztahu; v opačném případě se Smlouva automaticky 
prodlužuje (prolongace), bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě, 
o dobu, na kterou byla uzavřena, za ceny platné v první den po uply-
nutí původně sjednané doby trvání Smlouvy dle aktuálního Ceníku, 
a to i opakovaně. 

2. Smlouvu lze ukončit výlučně písemnou formou, a to:

 a) dohodou smluvních stran;

 b)  odstoupením od Smlouvy ze strany Zákazníka (vzorový formulář 
pro odstoupení od Smlouvy lze nalézt na webových stránkách 
ČED) v případě 

 i.  porušení smluvních povinností ze strany ČED podstatným způ-
sobem bez zbytečného odkladu;

 ii.  nesouhlasu s navrhovanou změnou smluvních podmínek dle čl. 
IV odst. 3 VOP nejpozději desátý den přede dnem změny smluv-
ních podmínek;

 iii.  nesouhlasu s navrhovanou změnou smluvních podmínek, u kte-
rých nebylo oznámení o změně smluvních podmínek Zákazní-
kovi doručeno dle čl. IV. odst. 2 VOP nejpozději třicátý den pře-
de dnem účinnosti změny, nebo toto oznámení neobsahovalo 
poučení o právu Zákazníka odstoupit od Smlouvy dle bodu ii. 
výše, přičemž odstoupit je nutné ve lhůtě do 3 měsíců od data 
zvýšení Konečné ceny nebo změny jiných smluvních podmínek;  



právo Zákazníka odstoupit dle bodů ii. a iii. výse ne-
vzniká v prípadech uvedených v čl. IV. odst. 4 VOP;

v prípadech odstoupení dle bodů ii. a iii. výse je odstoupení
účinné dle čl. IV. odst. 3 VOP, tj. k poslednímu dni kalendární-
ho měsíce, ve kterém bylo odstoupení ČED doručeno, a pokud
bylo doručeno méně než 10 dnů pred koncem daného měsíce,
pak až k poslednímu dni následujícího kalendárního měsíce, to
vse pokud Zákazník v rámci odstoupení neurčí pozdějsí den
účinnosti odstoupení;

iv. že Smlouva byla uzavrena Zákazníkem v postavení spotrebitele
s ČED distančním způsobem nebo mimo obchodní prostory
ČED, do čtrnácti dnů ode dne uzavrení Smlouvy;

c) odstoupením od Smlouvy ze strany ČED v prípadě

i. neplnění povinností Zákazníka dle článku VI. odst. 2. VOP;

ii. že se prohlásení Zákazníka dle článku II. odst. 2. VOP ukáže jako
nepravdivé;

iii. neoprávněného odběru dle platné legislativy;

iv. neukončení smlouvy s predcházejícím dodavatelem plynu a/
nebo elektriny k Datu zahájení dodávky, vyjma prípadu, že
k tomu zplnomocnil ČED;

v. zjistění, že u sjednaného odběrného místa doslo v minulosti
k neoprávněnému odběru nebo demontáži plynoměru/elek-
troměru z důvodu neplacení záloh nebo vyúčtování u jiného
dodavatele plynu a/nebo elektriny než u ČED;

vi. zjistění, že jiný dodavatel eviduje vůči Zákazníkovi nebo ve
vztahu ke sjednanému odběrnému místu pohledávku z důvodu
neplacení záloh nebo vyúčtování.

d) oznámením záměru ukončit Smlouvu podle čl. VIII odst. 1 VOP;

e) výpovědí Zákazníka v prípadě Smlouvy, kterou pri změně dodavate-
le uzavrel Zákazník v postavení spotrebitele s ČED distančním způ-
sobem nebo mimo obchodní prostory ČED, pričemž výpověď musí
být odeslána do patnáctého dne po zahájení dodávky elektriny nebo
plynu, a to s výpovědní dobou v délce patnácti dnů, která počíná
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi

3. Zákazník se zavazuje pred ukončením odběru plynu/elektriny pro-
vést odhlásení odběru, dohodnout termín odpojení Měridla v prípa-
dě jeho demontáže. Pokud Zákazník neumožní ČED nebo PDS nebo
jím pověrené osobě provést konečný odečet nebo odpojit Měridlo,
odpovídá Zákazník za celý odběr až do té doby, kdy ČED nebo PDS
nebo jím pověrená osoba tak bude moci učinit, a to bez ohledu na
datum ukončení Smlouvy.

4. Pokud se důvod pro odstoupení či výpověď Smlouvy ze strany Zá-
kazníka týká pouze dodávky zemního plynu, nebo pouze dodávky
elektriny, může být ukončen pouze smluvní vztah, jehož obsahem
je dodávka pouze té komodity, k níž se důvod odstoupení vztahuje
(zemní plyn nebo elektrina). Zákazník je povinen v odstoupení či
výpovědi specifkovat, kterého produktu (zemní plyn či elektrina)
se odstoupení či výpověď týká a v prípadě, že má Zákazník uzavren
s ČED smluvní vztah pro více odběrných míst, je povinen specifko-
vat, kterého odběrného místa se právní jednání týká.

5. V prípadě odstoupení od Smlouvy ČED bez zbytečného odkladu
v textové podobě potvrdí Zákazníkovi jeho prijetí.

Clánek IX. Komunikace smluvnich stran

1. ČED zverejnuje navrhované změny smluvních podmínek (změny
VOP), jakož i změny Ceníku, na svých webových stránkách www.
ced.cz

2. ČED je oprávněn se Zákazníkem komunikovat prostrednictvím jím
sdělených údajů. V prípadě, že Zákazník ČED sdělí i jiné kontaktní
údaje, než je místo bydlistě (napr. e-mail, telefonní číslo atd.), je ČED
oprávněn Zákazníka kontaktovat i prostrednictvím od Zákazníka
získaných kontaktních údajů, a to dle jeho volby.

3. Jakékoliv oznámení nebo dokument („Zásilka“), který má být do-
ručen mezi ČED a Zákazníkem, není-li stanoveno v těchto VOP, v in-
formacích o zpracování osobních údajů Zákazníka, nebo ve Smlou-
vě jinak, může být doručen alespon jedním z následujících způsobů
doručování:

a) doručení na adresu zákaznického centra ČED, kterou je adresa:
Český Energetický dodavatel a.s., Masarská 323/6, Opava 746 01,

pričemž tato adresa je sjednána jako adresa pro doručování ve
smyslu príslusného právního predpisu;

b) doručení na doručovací adresu Zákazníka uvedenou ve Smlouvě,
či jinak Zákazníkem ČED sdělenou, pričemž tato adresa je sjed-
nána jako adresa pro doručování ve smyslu príslusného právního
predpisu;

c) osobním doručením, popr. doručením kurýrem – Zásilka se po-
važuje za doručenou dnem, kdy dojde k predání Zásilky adresáto-
vi či jím pověrené osobě;

d) doporučeným dopisem – doporučený dopis se považuje za do-
ručený dnem doručení, pričemž doručením se rozumí okamžik,
kdy se doporučený dopis dostane do sféry adresáta dopo-
ručeného dopisu, včetně prípadu, že je prevzetí doporučeného
dopisu adresátem odmítnuto. Není-li doporučený dopis adresáto-
vi doručen dríve, považuje se za doručený uběhnutím lhůty sta-
novené pro vyzvednutí doporučeného dopisu držitelem postovní
licence, jenž doručování provádí;

e) dopisem – dopis bude považován za doručený dnem doručení,
pričemž doručením se rozumí okamžik, kdy se dopis dostane do
sféry adresáta dopisu, včetně prípadu, že je prevzetí dopisu ad-
resátem odmítnuto;

f) elektronicky e-mailem prostrednictvím elektronických adres uve-
dených ve Smlouvě – e-mail se považuje za doručený tretím dnem
po dni jeho odeslání adresátovi;

g) doručením do datové schránky;

h) elektronicky prostrednictvím zákaznického portálu na webových
stránkách www.ced.cz – Zásilka doručovaná prostrednictvím zá-
kaznického portálu se považuje za doručenou pátým dnem po dni
jejího zprístupnění v zákaznické sekci a doručení prístupových
údajů do zákaznického portálu Zákazníkovi.

4. V pochybnostech se má za to, že Zásilka odeslaná jakýmkoli shora
sjednaným způsobem je doručena tretím dnem po jejím odeslání
adresátovi.

5. ČED je oprávněn pri komunikaci se Zákazníkem požadovat ověrení
identifkačních údajů Zákazníka, a dále je ČED oprávněn neprovést
Zákazníkem požadované právní jednání do doby, než si ČED nade
vsi pochybnosti ověrí identifkační údaje Zákazníka, a tedy oprávnění
Zákazníka učinit pokyn k právnímu jednání ČED, a za tímto účelem
je Zákazník povinen poskytnout ČED veskerou potrebnou součin-
nost. V prípadě nedostatečného doložení či pochybností o správné
identifkaci Zákazníka je ČED oprávněn Zákazníkův požadavek na
požadované právní jednání neprovést.

6. V prípadě požadavku Zákazníka směrujícího ke změně Smlouvy či
jiných ujednání mezi ním a ČED je ČED oprávněn zejména v prípadě,
kdy za Zákazníka činí právní jednání tretí osoba na základě plné moci
bez úredně ověreného podpisu Zákazníka, bez zbytečného odkladu
kontaktovat za účelem ochrany Zákazníka, prímo Zákazníka k ověre-
ní sdělených údajů a požadavků. Do doby potvrzení sdělených údajů,
požadavků či zmocnění tretí osoby ze strany Zákazníka není ČED
povinen činit požadovaná právní jednání a Zákazník je s tímto po-
stupem srozuměn.

Clánek X. Závěrečná ujednáni

1. Vznikne-li mezi ČED a Zákazníkem-Spotrebitelem v souvislosti se
Smlouvou spor, je Zákazník oprávněn obrátit se na ERU, sídlem Ma-
sarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava, internetová adresa www.eru.cz,
jako na subjekt mimosoudního resení spotrebitelských sporů. Tato
informace je dostupná také na webových stránkách ČED.

2. Tyto VOP byly vydány společností Český Energetický Dodavatel a.s.
s platností a účinností ke dni 1.6.2018 a platí pro vsechny Smlouvy či
dodatky ke Smlouvám uzavrené od 1.6.2018.


